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HAUGEN-GRUPPEN

Volcanix Smais

EPD nr : 6857866

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 24x80ml

Ingredienser

SKUMMETMELK, sukker, kokosfett, glukose-fruktosesirup, vann, fettredusert
kakaopulver (2,5 %), glukosesirup, SKUMMETMELKSPULVER eller konsentrat,
mysepulver (MELK), SKUMMETMELKSPULVER, maisstivelse, MELKEFETT,
rismel, diglyserider, lecitin, kakaosmer (0,6 %), HELMELKSPULVER, kakaomasse
(0,4 %), emulgeringsmidler (mono- og diglyserider av vegetabilske fettsyrer, lecitin,
ammoniumfosfatider), stabilisatorer (karragenan, guargummi, natriumalginat,
skjellakk), johannesbragdkjernemel, karamellisert sukkersirup, solsikkeolje, laktose
(MELK), SM@R, salt, overflatebehandlingsmidler (akasiagummi, skjellakk), naturlig
vaniliearoma, aroma (inneholder MELK), hevemiddel (natriumbikarbonat).

Anbefalt behandling
min.temp -25.00°C, max.temp -18.00°C

Naringsinnhold (pr 100g)

Allergener
Melk ja



